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Søndermarkskolen søger to engagerede pædagoger til SFO Drivhuset
Brænder du for at skabe stærke fællesskaber, nærværende pædagogik og gode relationer i SFO
og skole?
Søndermarkskolen på Frederiksberg søger to uddannede pædagoger til vores fritidsdel på 37
timer.
Vi er en stor og levende skole med ca. 630 elever, en stærk pædagogfaglig kultur og et
velfungerende samarbejde på tværs af skole, SFO og klub.
Ser du dig selv i en udviklingsorienteret SFO, hvor dannelse, fællesskab og fri leg er fundamentet?
SFO Drivhuset er en del af Søndermarkskolen med ca. 225 børn fra 0.–3. klasse. Vi arbejder tæt
sammen på tværs af SFO og skole, og du bliver en del af et stærkt professionelt fællesskab.
I hverdagen vil du bl.a.:

Skabe rammer for børns leg, fællesskaber og trivsel●

Tilbyde kreative, inspirerende og udviklende aktiviteter●

Indgå i skoledelen som to-voksen (og enkelte gange varetage klassen alene)●

Deltage i årgangsteams og ugentlige planlægningsmøder●

Bidrage til et inkluderende og professionelt læringsfællesskab●

Vi forventer, at du:

Enten holder af natur og udeliv, - Eller kan lide at lave musik med børnene, - Eller er en rigtig

KREA person (Du må gerne have kompetencer til førnævnte og kunne lide at lave flere af

tingene)

●

Måske har specialpædagogisk viden/kompetencer, da vi også har visiterede børn med

generelle indlæringsvanskeligheder

●

Er idérig, inkluderende og god til at samle børn i meningsfulde fællesskaber●

Har humor, mod og overblik●

Ser forskelligheder som et potentiale●

Kan samarbejde tæt med lærere, pædagoger og forældre●

Bidrager til et trygt, udviklende og inspirerende miljø●

Vi tilbyder:

En SFO med høj trivsel, stærkt kollegaskab og lavt sygefravær●

Et udviklingsorienteret miljø med fokus på livsduelighed●

Sparring, faglige fællesskaber og gode samarbejdsrelationer●

En smuk byskole med gode udearealer og mange fællesskabende traditioner●

 
Om Søndermarkskolen
Vi er en stor ”by-skole” på Frederiksberg med stærke traditioner, morgensang, koncerter og mange
fællesarrangementer. Vi arbejder efter Frederiksberg Kommunes vision Fremtidens skole 2030 og
de syv børneløfter: Syv børneløfter viser vejen til Fremtidens skole 2030 på Frederiksberg
I hele fritidsdelen er der 25 pædagoger fordelt på skole, SFO og Klub Norden.
 
Løn og ansættelse

Fast ansættelse på 37 timer/uge – medmindre du ønsker nedsat tid (eks. 35 timer)●

Løn og vilkår efter gældende overenskomst mellem BUPL og Frederiksberg Kommune●

 
Ansøgning
Ansøgning med CV, eksamensbeviser og evt. referencer sendes elektronisk via stillingsopslaget
senest fredag den 26. juni kl. 9.00. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende eller senest mandag den 29. juni. Forventet ansættelse
Hvis du vil vide mere om skolen eller den ledige stilling, er du meget velkommen til at kontakte
skoleleder Leif Bjarning eller faglig leder for specialområdet Hans Larsen på telefon 3821 0950.

Forventet ansættelse den 1. august 2026 med første arbejdsdag den 3. august.

Løn og ansættelse
Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer, men deltid kan evt. være muligt. 

Frist:
26-06-2026

Kontaktperson:
Leif Gaard Bjarning

Jobområde:
Børn og Unge

https://www.frederiksberg.dk/kommunen/nyheder/syv-boerneloefter-viser-vejen-til-fremtidens-skole-2030-paa-frederiksberg


Løn og ansættelsesvilkår følger overenskomsten.
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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